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Πξόγξακκα Μαζεκάηωλ Β΄ Δμακήλνπ πνπδώλ (Δαξηλό) Αθαδεκαϊθό έηνο 2020-2021  

 
 

Μάζεκα Δπηζηεκνληθά Τπεύζπλνη  

Καζεγεηέο 

Ηκέξα Ώξα Δμ 

Απνζηάζεωο 

ΗΜΔΡ/ΝΙΑ 

Δμω-λνζνθνκεηαθή Φξνληίδα θαη 

Απνθαηάζηαζε 

Καιεκηθεξάθεο  Ιωάλλεο, 

Καπγά Άλλα 

   

Παξαζθεπή 

15:30-17:30 

17:30-19:30  

12,26/3-

9,23/4-

14,28/5-11/6 

Καη’ νίθνλ Φξνληίδα/Ννζειεία Αδακαθίδνπ Θενδνύια άββαην 8:30-11:30 

11:30-14:30  

13,27/3-

10,24/4-

15,29/5-12/6 

Φπρνθνηλωληθή θαη Γηαπνιηηηζκηθή 

Πξνζέγγηζε Πιεζπζκνύ 

Φαζόε Γεωξγία, Απνζηνιάξα 

Παξαζθεπή 

άββαην 15:00-17:00 

17:00-19:00  

13,27/3-

10,24/4-

15,29/5-12/6 

Γεξνληνινγηθή Ννζειεπηηθή 

    ΔΠΙΛΟΓΗ 

Μαληδώξνπ Μαξηάλλα Κπξηαθή 10:00-12:00 

12:00-14:00  

14,28/3-

11,25/4-

16,30/5-13/6 

 

ρνιηθή Ννζειεπηηθή 

    ΔΠΙΛΟΓΗ 

Καπγά  Άλλα Κπξηαθή 10:00-12:00 

12:00-14:00 

 

14,28/3-

11,25/4-

16,30/5-13/6 

 

Ννζειεπηηθή Δπαγγεικαηηθήο 

Τγείαο 

    ΔΠΙΛΟΓΗ 

Αδακαθίδνπ Θ., Μαληδώξνπ 

Μαξηάλλα 

Κπξηαθή 10:00-12:00 

12:00-14:00 

 

14,28/3-

11,25/4-

16,30/5-13/6 

 

Ννζειεπηηθέο Δθαξκνγέο ζηελ 

Κνηλόηεηα θαη ηελ Π.Φ.Τ. 

Καπγά Α.,  Καιεκηθεξάθεο Ι., 

Αδακαθίδνπ Θ., 

Μαληδώξνπ Μ.  

Πξαθηηθή 

Άζθεζε 

(91ώξεο) 

ΓΟΜΔ 

Π.Φ.Τ 

7x13=91 ώξεο 

 

                                                                 Η Γηεπζύληξηα 

                                                                Φαζόε Γεωξγία 

                                                        Αλαπιεξώηξηα Καζεγήηξηα 


